
 

 

 

MOLĖTŲ RAJ O NO S AVI V A LDYBĖS TA RYB A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018-2024 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. sausio 25 d. Nr. B1-3 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 

punktu, 10
3
 straipsniu, 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu,  

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Molėtų rajono savivaldybės 2018-2024 metų strateginį plėtros planą 

(pridedama). 

2. Įpareigoti Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti Molėtų 

rajono savivaldybės 2018-2024 metų strateginio plėtros plano vykdymą.  

 

 

 

Savivaldybės meras Stasys Žvinys 


